
 

Zarządzenie Nr 63A/2022 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 29 września 2022r. 

 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za budynki i lokale użytkowe na terenie Gminy 

Winnica 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam miesięczne stawki czynszu najmu budynków i lokali użytkowych na terenie Gminy 

Winnica: 

1. Lokale użytkowe   - 6,50 zł/m2 

2. Budynki gospodarcze (garaże)   - 2,50 zł/m2 

 

§ 2 

Ustalone w § 1 stawki obowiązują od dnia 01.10.2022 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


